
Tarifs horaires  
à compter du 1er juillet 2018

Tarifs stationnement sur voirie

Durée 
1er octobre 
au 31 mars 
de 9h à 19h

1er avril  
au 30 sep. 
de 9h à 20h

15mn Gratuit Gratuit

30mn Gratuit Gratuit

45mn 0,30 0,50 

1h 0,60 1,20 

1h15 0,70 1,40 

1h30 0,80 1,60 

1h45 0,90 1,80 

2h 1,00 2,00 

2h15 1,20 2,40 

2h30 1,30 2,60 

2h45 1,40 2,80 

3h00 1,50 3,00 

3h15 3,00 6,00 

3h30 3,20 6,50 

3h45 3,50 7,00 

4h 4,00 8,00 

4h15 4,50 9,00 

4h30 5,00 10,00 

4h45 5,50 11,00 

5h00 6,00 12,00 

5h15 7,00 14,00 

5h30 7,50 15,00 

5h45 8,50 17,00 

6h00 9,50 19,00 

6h15 10,50 21,00 

6h30 24,00 24,00 

Tarifs parking à enclos

Durée
1er octobre 
au 31 mars 
de 9h à 19h

1er avril  
au 30 sep. 
de 9h à 20h

15mn Gratuit Gratuit
30mn Gratuit Gratuit
45mn Gratuit Gratuit

1h Gratuit Gratuit
1h15 0,35 0,70 
1h30 0,40 0,80 
1h45 0,45 0,90 

2h 0,50 1,00 
2h15 0,60 1,20 
2h30 0,65 1,30 
2h45 0,70 1,40 
3h00 0,75 1,50 
3h15 0,90 1,80 
3h30 1,05 2,10 
3h45 1,20 2,40 

4h 1,40 2,80 
4h15 1,60 3,20 
4h30 1,80 3,60 
4h45 2,00 4,00 
5h00 2,50 5,00 
5h15 2,75 5,50 
5h30 3,00 6,00 
5h45 3,25 6,50 
6h00 3,50 7,00 
6h15 3,75 7,50 
6h30 4,00 8,00 
6h45 4,25 8,50 
7h00 4,50 9,00 
7h15 4,75 9,50 
7h45 5,00 10,00 

8h 5,25 10,50 
8h15 5,50 11,00 
8h30 5,75 11,50 
8h45 6,00 12,00 
9h00 6,25 12,50 
9h15 6,50 13,00 
9h30 6,75 13,50 

Les tarifs sont valables 
pour tous les jours.


